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 Classificació  : LA COSTA BRAVA                                                     

 

 Lloc de celebració   : PERATALLADA          

 Data                 : 14/02/18 

 Classe de la prova   : CS     / Socials                                   

 Distancia            :  92     Kms - Promig     :  45.94  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      57 VAN KLEEF,Coen       SUB23  WESTLAND WIL VOORUIT       02:00:09           

   2     130 NOMMELA,Aksel        ELITE  BEAT CYCLING CLUB          02:00:09           mt. 

   3     103 PASTOT,Vincent       SUB23  ST QUENTIN                 02:00:09           mt. 

   4     105 BREYE,Florent        ELITE  ST QUENTIN                 02:00:09           mt. 

   5       4 AGUERO,Juanjo        ELITE  TEAM COMPAK                02:00:09           mt. 

   6      65 LOPEZ,Ismael         ELITE  MUTUA LEVANTE-BIORACER     02:00:09           mt. 

   7      38 LATHENE,Romain       SUB23  V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOL  02:00:09           mt. 

   8      64 CASSU,Guillem        SUB23  GERUNDA CLUB CICLISTA      02:00:09           mt. 

   9      93 AMORES,Jordi         MA-40  CC RATPENAT                02:00:09           mt. 

  10      10 ORTEGA,Julien        SUB23  GSC BLAGNAC VELO SPORT 31  02:00:09           mt. 

  11      78 MEERBEEK,Christiaan  SUB23  WESTLAND WIL VOORUIT       02:00:09           mt. 

  12      60 ARAN,Enric           ELITE  GRACIA. CLUB CICLISTA      02:00:09           mt. 

  13      77 ZEESTRATEN,Stef      SUB23  WESTLAND WIL VOORUIT       02:00:09           mt. 

  14      41 DORTLAND,Pierric     SUB23  V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOL  02:00:09           mt. 

  15     108 BUNTINX,Auxence      SUB23  ST QUENTIN                 02:00:09           mt. 

  16      50 PARRAMON,Ramon       MA-40  BH CONCEPT BARCELONA-BICI  02:00:09           mt. 

  17      89 BORRAS,Joan manel    MA-40  BIKECAT CLUB CICLISTA      02:00:09           mt. 

  18     127 FERNANDEZ,Pere       MA-40  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  02:00:09           mt. 

  19      47 NELCK,Bram           SUB23  WESTLAND WIL VOORUIT       02:00:09           mt. 

  20      67 LOPEZ,Carlos         SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-COR  02:00:09           mt. 

  21      63 PASSARRIUS,Romain    SUB23  LE BOULOU. CLUB CYCLISTE   02:00:09           mt. 

  22      71 CARDENAS,Jordan anto SUB23  C.C. TARONJERS             02:00:09           mt. 

  23       3 MADRIGAL,José        MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  02:00:09           mt. 

  24     148 PAREJA,Angel         ELITE  CORVI EQUIPACIONES         02:00:09           mt. 

  25      12 VERGES,Eduard        MA-40  TEAM STERRATO-VITTORIA     02:00:09           mt. 

  26      94 HOPPERETS,Christophe JUN-2  LOTTO-VC-ARDENNES          02:00:09           mt. 

  27      82 MATEOS,Antonio manue MA-40  RR BIKERS CLUB             02:00:09           mt. 

  28     113 FROU,Marc            MA-40  ESTEVE. GRUP ESPORTIU      02:00:09           mt. 

  29      19 SERRANO,Eloy         ELITE  TEAM SMARTDRY              02:00:09           mt. 

  30      53 SALAVEDRA,Santi      MA-50  MONTORNES. CLUB CICLISTA   02:00:09           mt. 

  31      13 PUA,David            MA-40  TEAM STERRATO-VITTORIA     02:00:09           mt. 

  32       7 GEIJSEN,Jeroen wille MA-50  MUNT BIKES CLUB CICLISTA   02:00:09           mt. 

  33     129 VIGIER,Cyril         MA-40  VCC MARENNES               02:00:09           mt. 

  34     122 HELSBY,James         SUB23  SPORTCITY VELO             02:00:09           mt. 

  35      92 MEDINA,Juan carlos   MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  02:00:09           mt. 

  36      99 ALBARRAL,Josue       ELITE  CORVI EQUIPACIONES         02:00:09           mt. 

  37      44 VAN DEN BERGHEN,Lars SUB23  WESTLAND WIL VOORUIT       02:00:09           mt. 

  38      87 GOMEZ,Javier         MA-30  IMPULS MEDES BIKE CLUB CI  02:00:09           mt. 

  39      21 CAVAN,Walker         JUN-2  CYCLE TEAM ONFROM          02:00:09           mt. 

  40      15 RODRIGUEZ,Juan       ELITE  TENERIFE BIKE POINT        02:00:09           mt. 

  41      18 LEON,Daniel          ELITE  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  02:00:09           mt. 

  42     112 MARTINEZ,Santi       MA-40  ESTEVE. GRUP ESPORTIU      02:00:09           mt. 

  43     118 HAVIK,Piotr          ELITE  WESTLAND WIL VOORUIT       02:00:09           mt. 

  44      51 MORALES,Jaume        MA-40  GENESIS CYCLING TEAM       02:00:09           mt. 

  45      61 ESPINAR,Jose manuel  MA-40  LINBIKES-CC LEFA TEAM      02:00:09           mt. 

  46      17 SANCHEZ,Jose antonio ELITE  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  02:00:09           mt. 

  47     100 HAVART,Sebastien     MA-40  ST QUENTIN                 02:00:09           mt. 

  48     125 LUCIANO,Juan         MA-30  NOLIMITS VALLÉS CLUB CICL  02:00:09           mt. 

  49     121 RUEDA,Miquel         ELITE  EAT SLEEP CYCLE CLUB CICL  02:00:09           mt. 

  50      70 RIEMBAU,Narcis       MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA      02:00:09           mt. 

  51      45 AYZA,Jordi           MA-30  MUNTBIKES-HYUNDAI MOTORPR  02:00:09           mt. 

  52      90 RUIJGT,Dennis        ELITE  BEAT CYCLING CLUB          02:00:09           mt. 

  53      73 LOPEZ,Joan           MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  02:00:09           mt. 

  54      84 VIDAL,Gerard         MA-30  CENTELLES. PENYA CICLISTA  02:00:09           mt. 

  55      86 URO,Jordi            MA-30  CENTRE EXCURSIONISTA SERR  02:00:09           mt. 



 
2 de 5 

  56       5 CARRERE,Vicente      MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  02:00:09           mt. 

  57      32 VEKEMAN,Maxime       ELITE  V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOL  02:00:09           mt. 

  58      42 SULNIER,Frederic     MA-40  V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOL  02:00:09           mt. 

  59      14 JIMENEZ,Juan carlos  MA-30  TRUJILLO. CLUB CICLISTA    02:00:09           mt. 

  60      97 SURIÑACH,Guillem     SUB23  TEAM COMPAK                02:00:09           mt. 

  61     114 FERRER,Alex          MA-30  TECNIBIKE CALONGE. CLUB C  02:00:09           mt. 

  62     117 BADIA,Josep          ELITE  ESTEVE. GRUP ESPORTIU      02:00:09           mt. 

  63      56 BUAUNA,Ball          SUB23  CYCLE TEAM ONFORM          02:00:09           mt. 

  64     124 APPLEBY,Isaac        SUB23  N-FUSE IDENTITY RACING     02:00:09           mt. 

  65      83 ANGUERA,Víctor       MA-30  BH CONCEPT BARCELONA-BICI  02:00:09           mt. 

  66      91 WISSER,Jeroen        ELITE  BRC KENNEMERLAND           02:00:09           mt. 

  67     116 CASTELLA,Ivo         SUB23  TECNIBIKE CALONGE. CLUB C  02:00:09           mt. 

  68      79 VAN KOPPEN,Wessel    SUB23  WESTLAND WIL VOORUIT       02:00:09           mt. 

  69      75 ESCUDERO,Alexandre   MA-30  BAS. CLUB CICLISTA         02:00:09           mt. 

  70      76 BIGUET,Gisela        F-ELI  BAS. CLUB CICLISTA         02:00:09           mt. 

  71      85 HERNANDEZ,Pol        SUB23  ESTEVE. GRUP ESPORTIU      02:00:09           mt. 

  72      49 DEELEN,Diederik      ELITE  WESTLAND WIL VOORUIT       02:00:09           mt. 

  73       1 SIBILLE,Jean michel  MA-40  UC FOREZ 42                02:00:09           mt. 

  74      24 FERRÉ,Noemi          F-ELI  PROBIKE  CLUB              02:00:09           mt. 

  75     119 VAN DE,Roger         ELITE  ESTEVE. GRUP ESPORTIU      02:00:09           mt. 

  76      22 CASAS,Julia          F-ELI  PROBIKE  CLUB              02:00:09           mt. 

  77     149 MARTINEZ,Alejandro j MA-40  ROSES. CLUB CICLISTA       02:00:09           mt. 

  78      58 VAN DER WAL,Luuk     ELITE  WESTLAND WIL VOORUIT       02:00:09           mt. 

  79      29 ROLLAND,Loic         ELITE  V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOL  02:00:09           mt. 

  80      68 PEREZ,Dani           ELITE  CENTELLES. PENYA CICLISTA  02:00:09           mt. 

  81       6 GRAÑO,Vicente        MA-40  MUNTBIKES-ROYAL CUSTOM     02:00:09           mt. 

  82      88 ROURA,Lluc           SUB23  PINEDA DE MAR. CLUB CICLI  02:00:09           mt. 

  83      74 VERDAGUER,Albert     MA-30  PLA DE L´ESTANY. C.C.      02:00:09           mt. 

  84     115 COLOME,Oriol         ELITE  ESTEVE. GRUP ESPORTIU      02:00:09           mt. 

  85      81 VAN DER MEER,Noah    SUB23  WESTLAND WIL VOORUIT       02:00:09           mt. 

  86      80 VAN DER MEIJ,Jaap    ELITE  WESTLAND WIL VOORUIT       02:00:09           mt. 

  87      40 CHAZEAUD,Olivier     MA-40  V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOL  02:00:09           mt. 

  88     101 PAQUE,Johan          ELITE  ST QUENTIN                 02:00:09           mt. 

  89     111 HOPIN,Dimitri        SUB23  ST QUENTIN                 02:00:09           mt. 

  90      16 JURADO,Adrian        ELITE  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  02:00:09           mt. 

  91      52 GONZALEZ,Israel      MA-30  GENESIS CYCLING TEAM. ASS  02:00:09           mt. 

  92      46 VAN DER MEER,Nick    ELITE  WESTLAND WIL VOORUIT       02:00:09           mt. 

  93     128 TALOBRE,Didier       MA-50  VELO SPORT BRIVADOIS       02:00:09           mt. 

  94     107 POULLAIN,Benoit      ELITE  ST QUENTIN                 02:00:09           mt. 

  95     110 THILLOY,Christophe   ELITE  ST QUENTIN                 02:00:09           mt. 

  96      95 NAVARRO,Miguel angel MA-40  MATXACUCA ASSOCIACIO ESPO  02:00:09           mt. 

  97       8 GONZALEZ,Diego       MA-40  MUNTBIKES-ROYAL CUSTOM     02:00:09           mt. 

  98       9 IVES,Rene            MA-50  MONTORNES. CLUB CICLISTA   02:00:09           mt. 

  99      48 MORENTE,Ivan         ELITE  CORVI EQUIPACIONES         02:02:44     2:35 min. 

 100      31 VAN GUCHT,Sten       ELITE  V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOL  02:02:44     2:35 min. 

 101      35 JANIN,Audric         ELITE  V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOL  02:02:44     2:35 min. 

 102      33 WASTIAUX,Joey        ELITE  V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOL  02:03:02     2:53 min. 

 103      30 TEGHILLO,Florent     MA-30  V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOL  02:03:02     2:53 min. 

 104      36 GUILLOT,Baptiste     SUB23  V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOL  02:03:02     2:53 min. 

 105      26 BARKET,Florian       SUB23  V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOL  02:05:50     5:41 min. 

 106      27 DUCULTY,Bastien      ELITE  V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOL  02:05:50     5:41 min. 

 107      25 GADENNE,Alain        MA-60  C.C. LE BOULOU             02:06:20     6:11 min. 

 108      54 ROCA,Eduardo         MA-50  MONTORNES. CLUB CICLISTA   02:07:00     6:51 min. 

 109      98 FARABELLO,Mariela an F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA   02:07:32     7:23 min. 

 110      69 PEREZ,José           MA-50  MUNTBIKES-ROYAL CUSTOM     02:07:32     7:23 min. 

 111     120 MAURI,Melcior        MA-50  C.C. MAURI CLUB ESPORTIU   02:08:32     8:23 min. 

 112     126 VERA,Javier          MA-40  FAE-AMBIKES                02:08:32     8:23 min. 

 113      59 JELASKA,Zeljko       MA-50  C.C. BIELA                 02:10:06     9:57 min. 

 114      55 TORRES,Jordi         MA-50  MONTORNES. CLUB CICLISTA   02:10:06     9:57 min. 

 115      11 TESSIER,Lionel       MA-40  V.C.C. BITERROIS           02:10:06     9:57 min. 

 

 Corredors classificats : 115 
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 Classificació de : JUNIORS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      94 HOPPERETS,Christophe JUN-2  LOTTO-VC-ARDENNES         02:00:09           mt. 

   2      21 CAVAN,Walker         JUN-2  CYCLE TEAM ONFROM         02:00:09           mt. 

 

 Classificació de : SUB - 23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      57 VAN KLEEF,Coen       SUB23  WESTLAND WIL VOORUIT      02:00:09           

   2     103 PASTOT,Vincent       SUB23  ST QUENTIN                02:00:09           mt. 

   3      38 LATHENE,Romain       SUB23  V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOL 02:00:09           mt. 

   4      64 CASSU,Guillem        SUB23  GERUNDA CLUB CICLISTA     02:00:09           mt. 

   5      10 ORTEGA,Julien        SUB23  GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 02:00:09           mt. 

   6      78 MEERBEEK,Christiaan  SUB23  WESTLAND WIL VOORUIT      02:00:09           mt. 

   7      77 ZEESTRATEN,Stef      SUB23  WESTLAND WIL VOORUIT      02:00:09           mt. 

   8      41 DORTLAND,Pierric     SUB23  V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOL 02:00:09           mt. 

   9     108 BUNTINX,Auxence      SUB23  ST QUENTIN                02:00:09           mt. 

  10      47 NELCK,Bram           SUB23  WESTLAND WIL VOORUIT      02:00:09           mt. 

  11      67 LOPEZ,Carlos         SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-COR 02:00:09           mt. 

  12      63 PASSARRIUS,Romain    SUB23  LE BOULOU. CLUB CYCLISTE  02:00:09           mt. 

  13      71 CARDENAS,Jordan anto SUB23  C.C. TARONJERS            02:00:09           mt. 

  14     122 HELSBY,James         SUB23  SPORTCITY VELO            02:00:09           mt. 

  15      44 VAN DEN BERGHEN,Lars SUB23  WESTLAND WIL VOORUIT      02:00:09           mt. 

  16      97 SURIÑACH,Guillem     SUB23  TEAM COMPAK               02:00:09           mt. 

  17      56 BUAUNA,Ball          SUB23  CYCLE TEAM ONFORM         02:00:09           mt. 

  18     124 APPLEBY,Isaac        SUB23  N-FUSE IDENTITY RACING    02:00:09           mt. 

  19     116 CASTELLA,Ivo         SUB23  TECNIBIKE CALONGE. CLUB C 02:00:09           mt. 

  20      79 VAN KOPPEN,Wessel    SUB23  WESTLAND WIL VOORUIT      02:00:09           mt. 

  21      85 HERNANDEZ,Pol        SUB23  ESTEVE. GRUP ESPORTIU     02:00:09           mt. 

  22      88 ROURA,Lluc           SUB23  PINEDA DE MAR. CLUB CICLI 02:00:09           mt. 

  23      81 VAN DER MEER,Noah    SUB23  WESTLAND WIL VOORUIT      02:00:09           mt. 

  24     111 HOPIN,Dimitri        SUB23  ST QUENTIN                02:00:09           mt. 

  25      36 GUILLOT,Baptiste     SUB23  V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOL 02:03:02     2:53 min. 

  26      26 BARKET,Florian       SUB23  V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOL 02:05:50     5:41 min. 

 

 Classificació de : ELITS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     130 NOMMELA,Aksel        ELITE  BEAT CYCLING CLUB         02:00:09           mt. 

   2     105 BREYE,Florent        ELITE  ST QUENTIN                02:00:09           mt. 

   3       4 AGUERO,Juanjo        ELITE  TEAM COMPAK               02:00:09           mt. 

   4      65 LOPEZ,Ismael         ELITE  MUTUA LEVANTE-BIORACER    02:00:09           mt. 

   5      60 ARAN,Enric           ELITE  GRACIA. CLUB CICLISTA     02:00:09           mt. 

   6     148 PAREJA,Angel         ELITE  CORVI EQUIPACIONES        02:00:09           mt. 

   7      19 SERRANO,Eloy         ELITE  TEAM SMARTDRY             02:00:09           mt. 

   8      99 ALBARRAL,Josue       ELITE  CORVI EQUIPACIONES        02:00:09           mt. 

   9      15 RODRIGUEZ,Juan       ELITE  TENERIFE BIKE POINT       02:00:09           mt. 

  10      18 LEON,Daniel          ELITE  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 02:00:09           mt. 

  11     118 HAVIK,Piotr          ELITE  WESTLAND WIL VOORUIT      02:00:09           mt. 

  12      17 SANCHEZ,Jose antonio ELITE  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 02:00:09           mt. 

  13     121 RUEDA,Miquel         ELITE  EAT SLEEP CYCLE CLUB CICL 02:00:09           mt. 

  14      90 RUIJGT,Dennis        ELITE  BEAT CYCLING CLUB         02:00:09           mt. 

  15      32 VEKEMAN,Maxime       ELITE  V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOL 02:00:09           mt. 

  16     117 BADIA,Josep          ELITE  ESTEVE. GRUP ESPORTIU     02:00:09           mt. 

  17      91 WISSER,Jeroen        ELITE  BRC KENNEMERLAND          02:00:09           mt. 

  18      49 DEELEN,Diederik      ELITE  WESTLAND WIL VOORUIT      02:00:09           mt. 

  19     119 VAN DE,Roger         ELITE  ESTEVE. GRUP ESPORTIU     02:00:09           mt. 

  20      58 VAN DER WAL,Luuk     ELITE  WESTLAND WIL VOORUIT      02:00:09           mt. 

  21      29 ROLLAND,Loic         ELITE  V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOL 02:00:09           mt. 

  22      68 PEREZ,Dani           ELITE  CENTELLES. PENYA CICLISTA 02:00:09           mt. 

  23     115 COLOME,Oriol         ELITE  ESTEVE. GRUP ESPORTIU     02:00:09           mt. 

  24      80 VAN DER MEIJ,Jaap    ELITE  WESTLAND WIL VOORUIT      02:00:09           mt. 

  25     101 PAQUE,Johan          ELITE  ST QUENTIN                02:00:09           mt. 

  26      16 JURADO,Adrian        ELITE  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 02:00:09           mt. 

  27      46 VAN DER MEER,Nick    ELITE  WESTLAND WIL VOORUIT      02:00:09           mt. 

  28     107 POULLAIN,Benoit      ELITE  ST QUENTIN                02:00:09           mt. 

  29     110 THILLOY,Christophe   ELITE  ST QUENTIN                02:00:09           mt. 
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  30      48 MORENTE,Ivan         ELITE  CORVI EQUIPACIONES        02:02:44     2:35 min. 

  31      31 VAN GUCHT,Sten       ELITE  V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOL 02:02:44     2:35 min. 

  32      35 JANIN,Audric         ELITE  V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOL 02:02:44     2:35 min. 

  33      33 WASTIAUX,Joey        ELITE  V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOL 02:03:02     2:53 min. 

  34      27 DUCULTY,Bastien      ELITE  V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOL 02:05:50     5:41 min. 

 

 Classificació de : MASTERS - 30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      87 GOMEZ,Javier         MA-30  IMPULS MEDES BIKE CLUB CI 02:00:09           mt. 

   2     125 LUCIANO,Juan         MA-30  NOLIMITS VALLÉS CLUB CICL 02:00:09           mt. 

   3      45 AYZA,Jordi           MA-30  MUNTBIKES-HYUNDAI MOTORPR 02:00:09           mt. 

   4      84 VIDAL,Gerard         MA-30  CENTELLES. PENYA CICLISTA 02:00:09           mt. 

   5      86 URO,Jordi            MA-30  CENTRE EXCURSIONISTA SERR 02:00:09           mt. 

   6      14 JIMENEZ,Juan carlos  MA-30  TRUJILLO. CLUB CICLISTA   02:00:09           mt. 

   7     114 FERRER,Alex          MA-30  TECNIBIKE CALONGE. CLUB C 02:00:09           mt. 

   8      83 ANGUERA,Víctor       MA-30  BH CONCEPT BARCELONA-BICI 02:00:09           mt. 

   9      75 ESCUDERO,Alexandre   MA-30  BAS. CLUB CICLISTA        02:00:09           mt. 

  10      74 VERDAGUER,Albert     MA-30  PLA DE L´ESTANY. C.C.     02:00:09           mt. 

  11      52 GONZALEZ,Israel      MA-30  GENESIS CYCLING TEAM. ASS 02:00:09           mt. 

  12      30 TEGHILLO,Florent     MA-30  V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOL 02:03:02     2:53 min. 

 

 Classificació de : MASTERS - 40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      93 AMORES,Jordi         MA-40  CC RATPENAT               02:00:09           mt. 

   2      50 PARRAMON,Ramon       MA-40  BH CONCEPT BARCELONA-BICI 02:00:09           mt. 

   3      89 BORRAS,Joan manel    MA-40  BIKECAT CLUB CICLISTA     02:00:09           mt. 

   4     127 FERNANDEZ,Pere       MA-40  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 02:00:09           mt. 

   5      12 VERGES,Eduard        MA-40  TEAM STERRATO-VITTORIA    02:00:09           mt. 

   6      82 MATEOS,Antonio manue MA-40  RR BIKERS CLUB            02:00:09           mt. 

   7     113 FROU,Marc            MA-40  ESTEVE. GRUP ESPORTIU     02:00:09           mt. 

   8      13 PUA,David            MA-40  TEAM STERRATO-VITTORIA    02:00:09           mt. 

   9     129 VIGIER,Cyril         MA-40  VCC MARENNES              02:00:09           mt. 

  10      92 MEDINA,Juan carlos   MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 02:00:09           mt. 

  11     112 MARTINEZ,Santi       MA-40  ESTEVE. GRUP ESPORTIU     02:00:09           mt. 

  12      51 MORALES,Jaume        MA-40  GENESIS CYCLING TEAM      02:00:09           mt. 

  13      61 ESPINAR,Jose manuel  MA-40  LINBIKES-CC LEFA TEAM     02:00:09           mt. 

  14     100 HAVART,Sebastien     MA-40  ST QUENTIN                02:00:09           mt. 

  15      42 SULNIER,Frederic     MA-40  V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOL 02:00:09           mt. 

  16       1 SIBILLE,Jean michel  MA-40  UC FOREZ 42               02:00:09           mt. 

  17     149 MARTINEZ,Alejandro j MA-40  ROSES. CLUB CICLISTA      02:00:09           mt. 

  18       6 GRAÑO,Vicente        MA-40  MUNTBIKES-ROYAL CUSTOM    02:00:09           mt. 

  19      40 CHAZEAUD,Olivier     MA-40  V.C. VILLEFRANCHE BEAUJOL 02:00:09           mt. 

  20      95 NAVARRO,Miguel angel MA-40  MATXACUCA ASSOCIACIO ESPO 02:00:09           mt. 

  21       8 GONZALEZ,Diego       MA-40  MUNTBIKES-ROYAL CUSTOM    02:00:09           mt. 

  22     126 VERA,Javier          MA-40  FAE-AMBIKES               02:08:32     8:23 min. 

  23      11 TESSIER,Lionel       MA-40  V.C.C. BITERROIS          02:10:06     9:57 min. 

 

 Classificació de : MASTERS - 50 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       3 MADRIGAL,José        MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 02:00:09           mt. 

   2      53 SALAVEDRA,Santi      MA-50  MONTORNES. CLUB CICLISTA  02:00:09           mt. 

   3       7 GEIJSEN,Jeroen wille MA-50  MUNT BIKES CLUB CICLISTA  02:00:09           mt. 

   4      70 RIEMBAU,Narcis       MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA     02:00:09           mt. 

   5      73 LOPEZ,Joan           MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 02:00:09           mt. 

   6       5 CARRERE,Vicente      MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 02:00:09           mt. 

   7     128 TALOBRE,Didier       MA-50  VELO SPORT BRIVADOIS      02:00:09           mt. 

   8       9 IVES,Rene            MA-50  MONTORNES. CLUB CICLISTA  02:00:09           mt. 

   9      54 ROCA,Eduardo         MA-50  MONTORNES. CLUB CICLISTA  02:07:00     6:51 min. 

  10      69 PEREZ,José           MA-50  MUNTBIKES-ROYAL CUSTOM    02:07:32     7:23 min. 

  11     120 MAURI,Melcior        MA-50  C.C. MAURI CLUB ESPORTIU  02:08:32     8:23 min. 

  12      59 JELASKA,Zeljko       MA-50  C.C. BIELA                02:10:06     9:57 min. 

  13      55 TORRES,Jordi         MA-50  MONTORNES. CLUB CICLISTA  02:10:06     9:57 min. 
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 Classificació de : MASTERS - 60 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      25 GADENNE,Alain        MA-60  C.C. LE BOULOU            02:06:20          min. 

 

 Classificació de : FEMINES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      76 BIGUET,Gisela        F-ELI  BAS. CLUB CICLISTA        02:00:09           mt. 

   2      24 FERRÉ,Noemi          F-ELI  PROBIKE  CLUB             02:00:09           mt. 

   3      22 CASAS,Julia          F-ELI  PROBIKE  CLUB             02:00:09           mt. 

   4      98 FARABELLO,Mariela an F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA  02:07:32     7:23 min. 

 


